PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 024/2024                                                            Ivoti, 29 de fevereiro de 2024.

Exmo. Senhor:

RAUL PETRY

Diretor – Jornal O Diário

IVOTI - RS

                                Ao cumprimenta-lo cordialmente, aproveito a oportunidade para

parabenizar Vossa Senhoria e demais profissionais envolvidos na confecção do Caderno

Especial pelos 200 anos da imigração alemã.

Atenciosamente,

                                                                                                   VOLNEI RENATO GROSS
                                                                                                       Presidente do Legislativo

		2024-02-29T13:36:08-0300
	Brasil
	VOLNEI RENATO GROSS
	Assinador Serpro